SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
INSTITUTO DE ESTUDOS EM SAÚDE E BIOLÓGICAS

FACULDADE DE SAÚDE COLETIVA

Edital n.º 01/2025 da Faculdade de Saúde Coletiva
Programa Institucional de Bolsas de Iniciação em Desenvolvimento Tecnológico e

Inovação - Ações Afirmativas / Política Nacional de Assistência Estudantil
(PIBITI-AF/PNAES)

RESULTADO FINAL

A Faculdade de Saúde Coletiva (FASC), no uso de suas atribuições legais, torna pública o
resultado da seleção do projeto “Comunicação em Saúde na Região de Saúde Carajás, Pará:
construindo estratégias para o bem-viver”:

Candidata aprovada e classificada como bolsista:
CINTHIA MENDES SANTOS

Candidata aprovada e classificada para a vaga voluntária:
CINENE CASTELO BRANCO CARVALHO

Candidatos aprovados para cadastro reserva:
PATRICIA CIQUEIRA SANTOS
PEDRO HENRIQUE DE SOUSA DOURADO
WERVELLY THALLYSO SILVA SANTOS

Marabá, 09 de maio de 2025.

César Augusto Paro
Professor do Magistério Superior

SIAPE n° 1010162

		2025-05-09T16:56:34-0300